
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.42.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr RO.0050.36.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 22 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023poz. 40 t.j.) oraz art. 5 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz, 1461 t.j.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr RO.0050.36.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie:  
zmiany Zarządzenia Nr RO.0050.77.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door na rzecz mieszkańców Gminy Rzepin realizowanych 
w ramach projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 
architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Rzepina Nr 
RO.0050.102.2022 z dnia 17 listopada 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 22 marca 2023 r. 

Uzasadnienie  

      Zgodnie z art. 5  ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, przepisy art. 4  tej ustawy nie wyłączają możliwości nadania 
aktowi normatywnemu wstecznej mocy obowiązującej, ale tylko "jeżeli zasady demokratycznego państwa 
prawnego nie stoją temu na przeszkodzie". Uzasadnieniem konieczności podjęcia przedmiotowego zarządzenia 
z mocą obowiązującą od 22 marca 2023 r. jest konieczność zachowania wytycznych wynikających z przepisu aktu 
prawa powszechnie obowiązującego (tj. 5a ustawy o samorządzie gminnym), ustającego, iż wypadkach 
przewidzianych ustawą  oraz w innych sprawach ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane na jej terytorium 
konsultacje z mieszkańcami gminy. Konsultacje społeczne są niezbędnym sposobem uzyskiwania opinii, 
stanowisk, uwag, wniosków osób, których dotyczy zmiana Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-
door na rzecz mieszkańców Gminy Rzepin realizowanych w ramach projektu pn."Usługi indywidualnego 
transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych", 
a uchylane zarządzenie zostało podjęte przed zakończeniem ww. konsultacji społecznych.  
 
   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: D17D97F7-CCED-4EE1-AA1D-BAB345C7409F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie


